平成２４年８月２２日
各 位

                       会社名 三井住友トラスト・ホールディングス株式会社

代表者名  取 締 役 社 長        北村 邦太郎
          （コード番号：   ８３０９ 東大名）

問合せ先  常務執行役員財務企画部長  西 村   正
                       （ＴＥＬ： ０３－３２８６－８１８７）

（訂正）「平成２５年３月期第１四半期 決算説明資料」の一部訂正について

平成２４年７月３１日に公表致しました「平成２５年３月期第１四半期 決算説明資料」の一部に誤りが

ございましたので、下記の通り訂正致します（訂正箇所に下線を付しております）。

記

「平成２５年３月期第１四半期 決算説明資料」5ページ

（参考１）「その他有価証券（その他）」の内訳

（正）
【単体】
                                                             （単位：億円）

24 年6 月末

取得原価 評価損益

24 年3 月末比

取得原価 評価損益

国  内  向  け  投  資  3,610 △ 2 △ 343 36

 資 産 担 保 証 券 1,530 △ 15 △ 405 5

そ の 他 2,079 13 62 31

海  外  向  け  投  資  7,569 283 1,051 67

 外 国 国 債 等 4,499 190 1,359 84

 社 債 2,792 12 △ 267 △ 7

（誤）

【単体】
                                                             （単位：億円）

24 年6 月末

取得原価 評価損益

24 年3 月末比

取得原価 評価損益

国  内  向  け  投  資  3,610 △ 2 △ 343 36

 資 産 担 保 証 券 1,022 △ 6 △ 913 14

そ の 他 2,587 4 570 22

海  外  向  け  投  資  7,569 283 1,051 67

 外 国 国 債 等 4,698 188 1,557 81

 社 債 2,594 14 △ 465 △ 5

以 上